РАСПОРЯЖЕНИЕ

     АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от  24.10.2012 года                        с. Пилюгино                                           № 75-р

                 Об уточнении адреса земельного участка в с. Пилюгино

         Земельный участок площадью 1800 кв.м., с кадастровым номером

56:07:1803001:869, принадлежащий Волынкову Владимиру Степановичу
1. Считать расположенным по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, с. Пилюгино

Ранее присвоенный адрес:                             Вновь присвоенный адрес:

улица Спортивная, дом 2                               улица Спортивная, дом 18

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Глава администрации                                                                В.М.Антошкина.

Разослано: в дело, районной администрации, прокуратуру, заявителю.